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Memorial Josefa VrSeckého
kord seniorky+juniorky

Celkové potadi (fazeni podle potadi)

po

O 0 1 O L W W N~ T

AR B W LW LW W W L LW W LN RNRNND NN NN NN R E e e e e
—_— = O 0O 00 N N R W= O 00NN R WD RO WOV WD = O

piijmeni
PECHOVOVA
DOSKOVA
COUFALOVA
SEDIVA
BIELESZOVA
JASNA
PROKSIKOVA
CERVENKOVA
SALIGEROVA
SMUTNA
JANKOVA
JASNA
POTOCKOVA
VINCENCOVA
SAMALOVA
AIGERMANOVA
SPATENKOVA
DOUBOVA
KRESINOVA
NEVOSADOVA
NEVOSADOVA
HAVLINOVA
VOLAKOVA
ERBANOVA
DE_VINCENZO
VACINOVA
NOVACKOVA
PESULOVA
FRDLIKOVA
JILKOVA
DIVISOVA
KORINKOVA
MESICKOVA
BOROVICKOVA
PESULOVA
NOVAKOVA
KRECKOVA
ZOLNOVA
TUMOVA
JELINKOVA
LIPOVA
URBANOVA

jméno
Michala
Katetina
Anna
Michaela
Veronika
Tereza
Patricie
Katefina
Katetina
Tereza
Karolina
Adéla
Katetina
Ester
Anna
Gabriela
Anna
Dominika
Zlata
Eliska
Alzbéta
Tereza
Hana
Tereza
Francesca
Gabriela
Dominika
Magdaléna
Markéta
Nikola
Klara
Magdalena
Barbora
Hana
Gabriela
Petra
Kamila_Marie
Karolina
Sarka
Martina
Aneta
Alzbéta

USK Praha
12.05. 2019

klub

D.PRAHA
SL.LITOMERICE
1.FC BELA
USK PRAHA
SC PRAHA
D.OLOMOUC
SC PRAHA
SC PRAHA
SC PRAHA
USK PRAHA
D.PRAHA
D.OLOMOUC
SC PRAHA
SC PRAHA
USK PRAHA
LOKO TEPLICE
D.OLOMOUC
SC PRAHA
S.PISEK

SC PRAHA
SC PRAHA
SC PRAHA
D.OLOMOUC
SP.S.USTI/L.
SC PRAHA
USK PRAHA
1.FC BELA
LOKO PLZEN
BOHEMIANS
LOKO PLZEN
LOKO PLZEN
S.S.UH.HRAD.
SP.S.USTI/L.
BOHEMIANS
LOKO PLZEN
1.FC BELA
HUMANITA
D.OLOMOUC
HUMANITA
HUMANITA
D.PRAHA
D.PRAHA

datum narozeni

25/5/1990
22/2/1999
1/4/2000
4/10/1997
25/4/2002
5/3/2000
7/7/2002
25/10/2001
14/6/1999
12/6/1975
21/10/1994
5/3/2000
30/5/1999
7/10/2001
31/7/1995
7/6/2002
26/9/1999
17/5/1990
23/3/1978
1/12/1998
13/3/1997
9/11/2003
4/7/2002
23/12/1994
9/10/2003
11/10/1989
29/8/2003
9/8/2001
177/1991
23/6/1995
8/11/1988
29/12/2000
1/9/1999
1/11/1972
20/8/2003
25/5/2002
8/9/1997
23/10/1995
3/7/1993
9/3/1998
5/11/2001
28/12/2002

kat
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Memorial Josefa VrSeckého
kord seniorky+juniorky

USK Praha
12.05.2019
Ctvrt finale
1 BIELESZOVA Veronik SC PRAHA
PECHOVOVA Michala
8 PECHOVOVA Michala D.PRAHA 15/12
PECHOVOVA Michala
5 SEDIVA Michaela USK PRAH 15/9
SEDIVA Michaela
4 CERVENKOVA Kateti SC PRAHA 15/10
PECHOVOVA Michala
3 COUFALOVA Anna 1.FC BELA 15/13
COUFALOVA Anna
6 JASNA Tereza D.OLOMOU 8/7
DOSKOVA Katefina
7 PROKSIKOVA Patricie  SC PRAHA 8/7
DOSKOVA Katefina
2 DOSKOVA Katefina SL.LITOME 15/12




1 BIELESZOVA Ve = SC PRAHA ) Memoridl Josefa VrSeckého seniorky+junio
BIELESZOVA Ve . ,
64 Eliminace 64, stranka 1/2
BIELESZOVA Ve
33 DIVISOVA Kldra  LOKO PLZE 15/9
DIVISOVA Kléra
32 BOROVICKOVA  BOHEMIAN 15/5
BIELESZOVA Ve
17 NEVOSADOVA A SC PRAHA 15/6
NEVOSADOVA A
48
NEVOSADOVA A
49 ’ 15/8
NEVOSADOVA E
16 NEVOSADOVA E  SC PRAHA
BIELESZOVA Ve
9 PROKSIKOVA Pa SC PRAHA 15/10
PROKSIKOVA Pa
56
PROKSIKOVA Pa
41 LIPOVA Aneta D.PRAHA 15/12
SAMALOVA Ann
24 SAMALOVA Ann  USK PRAH 15/2
PECHOVOVA Mi
25NOVACKOVA Do 1.FC BELA 15/14
NOVACKOVA Do
40 JELINKOVA Mart HUMANITA | 15/3
PECHOVOVA Mi
57 5 ) 15/14
PECHOVOVA Mi
8 PECHOVOVAMi D.PRAHA
5 JASNA Tereza D.OLOMOU
JASNA Tereza
60
JASNA Tereza
37 KRECKOVA Kam HUMANITA 15/8
JILKOVA Nikola
28 JILKOVA Nikola ~ LOKO PLZE 15/8
JASNA Tereza
21 VOLAKOVA Han D.OLOMOU 15/12
VOLAKOVA Han
44
KRESINOVA Zlat
53 5 ’ 15/9
KRESINOVA Zlat
12 KRESINOVA Zlat  S.PISEK
DOSKOVA Katefi
13DE_VINCENZOF SC PRAHA 15/10
DE_VINCENZO F
52
HAVLINOVA Ter
45 ) ) 15/12
HAVLINOVA Ter
20 HAVLINOVA Ter SC PRAHA
DOSKOVA Katefi
29 AIGERMANOVA  LOKO TEPL 15/10
AIGERMANOVA
36 NOVAKOVA Petr  1.FC BELA 15/9
DOSKOVA Kateti
61 5 ’ 15/10
DOSKOVA Katefi
4 DOSKOVA Kateti SL.LITOME




3 SPATENKOVA A D.OLOMOU . Memoridl Josefa VrSeckého seniorky+junio
SPATENKOVA A . ,
62 Eliminace 64, stranka 2/2
SPATENKOVA A
35 KORINKOVA Ma  S.S.UH.HRA 15/5
KORINKOVA Ma
30 MESICKOVA Bar  SP.S.USTI/L 15/12
JANKOVA Karoli
19JANKOVA Karoli D.PRAHA 15/13
JANKOVA Karoli
46
JANKOVA Karoli
51 ’ 15/11
SMUTNA Tereza
14 SMUTNA Tereza  USK PRAH
CERVENKOVA K
11 CERVENKOVA K SC PRAHA 15/12
CERVENKOVA K
54
CERVENKOVA K
43 ) 15/6
VINCENCOVA Es
22 VINCENCOVA Es  SC PRAHA
CERVENKOVA K
27 FRDLIKOVA Mar BOHEMIAN 15/11
FRDLIKOVA Mar
38 ZOLNOVA Karoli D.OLOMOU 15/11
DOUBOVA Domi
59 ’ 15/7
DOUBOVA Domi
6 DOUBOVA Domi SC PRAHA
7 COUFALOVA An 1.FC BELA
COUFALOVA An
58
COUFALOVA An
39 TUMOVA Sirka HUMANITA 15/7
PESULOVA Magd
26 PESULOVA Magd LOKOPLZE | 15/8
COUFALOVA An
23 ERBANOVA Tere  SP.S.USTI/L 11/10
ERBANOVA Tere
42 URBANOVA Al72b D.PRAHA 15/7
SALIGEROVA Ka
55 ) 15/4
SALIGEROVA Ka
10 SALIGEROVA Ka SC PRAHA
COUFALOVA An
15 POTOCKOVA Kat SC PRAHA 12/10
POTOCKOVA Kat
50
POTOCKOVA Kat
47 ) ’ 15/10
VACINOVA Gabri
18 VACINOVA Gabri USK PRAH
JASNA Adéla
31 JASNA Adéla D.OLOMOU 15/11
JASNA Adéla
34PESULOVA Gabri LOKOPLZE | 15/13
JASNA Adéla
63 5 ) 15/13
SEDIV A Michaela
2 SEDIVA Michaela USK PRAH




Memorial Josefa VrSeckého
kord seniorky+juniorky

Document Engarde
5/12/2019 2:01:52 PM

USK Praha
12. 05. 2019
1. oprava - poraZeni z 32
1_DIVISOVA Kléra LOKO PLZE )
) NEVOSADOVA Eliska

16 NEVOSADOVA Eliska  SC PRAHA 15/12
9 SAMALOVA Anna USKPRAH )

- ) o SAMALOVA Anna
8 NOVACKOVA Dominik  1.FC BELA 15/10
5 JILKOVA Nikola LOKO PLZE ) )

) ) VOLAKOVA Hana
12 VOLAKOVA Hana D.OLOMOU | 15/10
13 DE_VINCENZO Frances SC PRAHA )

) AIGERMANOVA Gabri
4 AIGERMANOVA Gabri LOKOTEPL | 15/5
3 KORINKOVA Magdalen _S.S.UH.HRA )
) SMUTNA Tereza

14 SMUTNA Tereza USK PRAH 15/4
11 VINCENCOVA Ester SC PRAHA )

) ) VINCENCOVA Ester
6 FRDLIKOVA Markéta  BOHEMIAN | |5/6
7 _PESULOVA Magdaléna  LOKO PLZE )

. L ERBANOVA Tereza
10 ERBANOVA Tereza SP.S.USTI/L | 15/11
15 VACINOVA Gabriela USKPRAH )
5 ) SEDIVA Michaela

2 SEDIVA Michaela USK PRAH 15/12




Memorial Josefa VrSeckého
kord seniorky+juniorky

Document Engarde
5/12/2019 2:05:06 PM

USK Praha
12.05. 2019
2. oprava - poraZzeni z 16
1 SPATENKOVA Anna D.OLOMOU
AIGERMANOVA Gabri
16 AIGERMANOVA Gabri LOKO TEPL | 15/14
SEDIVA Michaela
9 SEDIVA Michaela USK PRAH 15/14
SEDIVA Michaela
8 HAVLINOVA Tereza SC PRAHA 15/8
5 KRESINOVA Zlata S.PISEK
VINCENCOVA Ester
12 VINCENCOV A Ester SC PRAHA 15/14
SALIGEROVA Katefina
13 VOLAKOVA Hana D.OLOMOU 15/10
SALIGEROVA Katefina
4 SALIGEROVA Katefina  SC PRAHA 15/9
3 PROKSIKOVA Patricie ~ SC PRAHA
PROKSIKOVA Patricie
14 ERBANOVA Tereza SP.S.USTI/L 15/8
PROKSIKOVA Patricie
11 NEVOSADOVA Eliska  SC PRAHA 15/12
POTOCKOVA Katefina
6 POTOCKOVA Katefina ~ SC PRAHA 15/5
7 NEVOSADOVA Alzbéta SC PRAHA
SMUTNA Tereza
10 SMUTNA Tereza USK PRAH 15/11
SMUTNA Tereza
15 SAMALOVA Anna USK PRAH 15/12
SAMALOVA Anna
2 DOUBOVA Dominika SC PRAHA 15/14
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Memorial Josefa VrSeckého
kord seniorky+juniorky

USK Praha
12.05. 2019
3. oprava - poraZeni z 8
1_JASNA Tereza D.OLOMOU )
) JASNA Tereza
8 SMUTNA Tereza USK PRAH 15/13
5 PROKSIKOVA Patricie SC PRAHA » )
) PROKSIKOVA Patricie
4 JASNA Adéla D.OLOMOU 15/14
3 JANKOVA Karolina  D.PRAHA )
5 ) SEDIV A Michaela
6 SEDIVA Michaela USK PRAH 15/8
7 SALIGEROVA Katefin SC PRAHA ) )
. ) PECHOVOVA Michala
2 PECHOVOVA Michala D.PRAHA 15/12
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kord seniorky+juniorky

Document Engarde
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USK Praha
12.05. 2019
Skupiny, kolo €. 1, strdnka 1/2
Skupina ¢. 1 10:00 plans§¢. 1
Rozhod¢i : DOUBA CZE D.OLOMOUC
vit/zap index
NOVACKOVA Do 1.FC BELA vV 12 |0 |V |V |2 3/6 -4
JASNA Adéla D.OLOMOUC 3 2 2 |V |V |1 2/6 -6
NEVOSADOVA E SC PRAHA vV |V 2 |V |V |3 4/6 5
DOSKOVA Kateti  SL.LITOMERICE vV |V |V vV |V |4 5/6 14
LIPOVA Aneta D.PRAHA 3 10 |2 |2 2 |1 0/6 20
DIVISOVA Kldra  LOKO PLZEN 2 |4 |4 |4 |V 4 1/6 -4
SEDIVA Michaela USK PRAHA V |V |V |V |V |V 6/6 15
Skupina ¢.2 10:00 plans¢. 2
Rozhod¢i : KULT CZE SC PRAHA
vit/zap index
DE_VINCENZOF SC PRAHA V |4 |4 |V |V |V 4/6 8
FRDLIKOVA Mar BOHEMIANS 4 3 /3 |V |V |4 2/6 2
PECHOVOVAMi D.PRAHA vV |V vV |V |V |2 5/6 11
CERVENKOVA K SC PRAHA vV |V |1 V |V4 |V 5/6 7
ZOLNOVA Karoli D.OLOMOUC 3 13 13 |0 3 13 0/6 -15
PESULOVA Gabri LOKO PLZEN 1 |3 |0 |4 |V 4 1/6 -10
VACINOVA Gabri USK PRAHA 2 [V |V [2 v |V 4/6 1
Skupina ¢.3 10:00 plans¢. 3
Rozhod¢i : TOTUSKOVA CZE SC PRAHA
vit/zap index
DOUBOVA Domi  SC PRAHA V |4 |V |V |V |V 5/6 12
JELINKOVA Mart HUMANITA 2 0 |0 |1 |4 |4 0/6 -19
JASNA Tereza D.OLOMOUC vV |V 3 |V |V |V 5/6 14
VINCENCOVA Es  SC PRAHA 3 |V |V 3 12 |V 3/6 1
JANKOVA Karoli D.PRAHA 4 |V |4 |V 4 |V 3/6 8
PESULOVA Magd LOKO PLZEN 3 |V 0 |V |V 1 3/6 -6
BOROVICKOVA  BOHEMIANS 0 v |1 |4 o |V 2/6 -10
Skupina ¢.4 10:00 plans¢. 4
Rozhod&i : SVOBODA CZE USK PRAHA
vit/zdp index
PROKSIKOVA Pa  SC PRAHA vV [V |2 |V |V |V 5/6 11
VOLAKOVA Han D.OLOMOUC 2 vV |3 |V |4 |V 3/6 1
NOVAKOVA Petr  1.FC BELA 2 12 4 |V |1 o 1/6 -13
SALIGEROVA Ka SC PRAHA vV |V |V 2 |V |V 5/6 10
MESICKOVA Bar  SP.S.USTI/L. 2 2 |2 |V vV |3 2/6 -5
SAMALOVA Ann  USK PRAHA 3 |V |V |2 |2 \ 3/6 -1
JILKOVA Nikola ~ LOKO PLZEN 2 14 |V |1 |V |3 2/6 3
Skupina ¢.5 10:00 plans¢. 5
Rozhod¢i : STEFLOVA CZE USK PRAHA
vit/zdp index
POTOCKOVA Kat SC PRAHA V [V |V [V |3 |1 4/6 6
KORINKOVA Ma  S.S.UH.HRAD. 1 vV |4 |1 |3 |0 1/6 -13
TUMOVA Sérka HUMANITA 2 |2 3 |1 |2 |3 0/6 -17
NEVOSADOVA A SC PRAHA 4 |V |V vV |V |3 4/6 4
SMUTNA Tereza  USK PRAHA 1 |V |V |3 vV |V 4/6 6
ERBANOVA Tere  SP.S.USTI/L. vV [V |V |3 |2 3 3/6 0
SPATENKOVA A  D.OLOMOUC vV |V |V |V |4 |V 5/6 14
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Memoridl Josefa VrSeckého seniorky+juniorky 2019

Skupiny, kolo €. 1, strdnka 2/2

Skupina ¢. 6 10:00 plans¢. 6

Rozhod&i : KUBISTA

BIELESZOVA Ve
URBANOVA Al7b
KRESINOVA Zlat
HAVLINOVA Ter
KRECKOVA Kam
AIGERMANOVA
COUFALOVA An

CZE

SC PRAHA
D.PRAHA
S.PISEK

SC PRAHA
HUMANITA
LOKO TEPLICE
1.FC BELA

vit/zdp index

USK PRAHA

v |V |V |V |V |V 6/6
1 1 10 |4 |2 |2 0/6
2 |V vV |V |V |4 4/6
2 |V |1 vV [V |2 3/6
2 |V |2 10 1 1 1/6
2 |V |1 |3 |V 3 2/6
4 |V |V |V |V |V 5/6
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Poftadi, kolo ¢. 1 (fazeni podle potadi)
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piijmeni
BIELESZOVA
SEDIVA
DOSKOVA
SPATENKOVA
JASNA
COUFALOVA
DOUBOVA
PECHOVOVA
PROKSIKOVA
SALIGEROVA
CERVENKOVA
KRESINOVA
DE_VINCENZO
POTOCKOVA
SMUTNA
NEVOSADOVA
NEVOSADOVA
VACINOVA
JANKOVA
HAVLINOVA
VOLAKOVA
VINCENCOVA
ERBANOVA
SAMALOVA
NOVACKOVA
PESULOVA
FRDLIKOVA
JILKOVA
AIGERMANOVA
MESICKOVA
JASNA
BOROVICKOVA
DIVISOVA
PESULOVA
KORINKOVA
NOVAKOVA
KRECKOVA
ZOLNOVA
TUMOVA
JELINKOVA
LIPOVA
URBANOVA

jméno
Veronika
Michaela
Katefina
Anna
Tereza
Anna
Dominika
Michala
Patricie
Katetina
Katefina
Zlata
Francesca
Katetina
Tereza
Eliska
Alzbéta
Gabriela
Karolina
Tereza
Hana
Ester
Tereza
Anna
Dominika
Magdaléna
Markéta
Nikola
Gabriela
Barbora
Adéla
Hana
Klara
Gabriela
Magdalena
Petra
Kamila_Marie
Karolina
Sarka
Martina
Aneta
Alzbéta

kord seniorky+juniorky

USK Praha
12.05. 2019

klub

SC PRAHA
USK PRAHA
SL.LITOMERIC
D.OLOMOUC
D.OLOMOUC
1.FC BELA
SC PRAHA
D.PRAHA

SC PRAHA
SC PRAHA
SC PRAHA
S.PISEK

SC PRAHA
SC PRAHA
USK PRAHA
SC PRAHA
SC PRAHA
USK PRAHA
D.PRAHA

SC PRAHA
D.OLOMOUC
SC PRAHA
SP.S.USTI/L.
USK PRAHA
1.FC BELA
LOKO PLZEN
BOHEMIANS
LOKO PLZEN
LOKO TEPLIC
SP.S.USTI/L.
D.OLOMOUC
BOHEMIANS
LOKO PLZEN
LOKO PLZEN
S.S.UH.HRAD.
1.FC BELA
HUMANITA
D.OLOMOUC
HUMANITA
HUMANITA
D.PRAHA
D.PRAHA

vit/zap index

1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
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Memorial Josefa VrSeckého
kord seniorky+juniorky

Formule soutéze

42 zévodnice
1 kolo skupin

42 zévodnice

6 skupiny po 7
posunuti podle : kluby
42 postupujici

USK Praha
12.05. 2019

Piima eliminace : 42 zavodnice

piima eliminace
4 postupujici

1. oprava - poraZeni z 32
8 postupujici

2. oprava - porazeni z 16
4 postupujici

3. oprava - poraZeni z 8
4 postupujici

finale



Document Engarde Memorial Josefa Vrseckého

5/12/2019 10:03:22 AM kord seniorky+juniorky

USK Praha
12. 05. 2019
Kluby (tykajici se pfitomnych zdvodniku, fazeni abecedni - 13)
piijmeni skute¢n
1.FC BELA 3
BOHEMIANS 2
D.OLOMOUC 5
D.PRAHA 4
HUMANITA 3
LOKO PLZEN 4
LOKO TEPLICE
S.PISEK
S.S.UH.HRAD.
SC PRAHA 1
SL.LITOMERICE
2
4

SP.S.USTI/L.
USK PRAHA

y
1
1
1
1
1



Document Engarde Memorial Josefa VrSeckého
S/12/2019 3:22:25 PM kord seniorky+juniorky
USK Praha

12. 05. 2019

Aktivita rozhodcich (fazeni abecedni)

piijmeni,jméno pocet skupin pocet zdpasi  final
DOUBA 1 12 1
KUBISTA 1 1 1
KULT 1 6 1
NEVOSADOVA A. 0 2 0
PECHOVOVA 0 5 0
SMUTNA 0 1 0
STEFFLOVA 1 12 3
SVOBODA 1 10 0
TOTUSKOVA 1 10 0
VINCENC 0 3 1



